令和５年８月２９日

報道機関各位

                                                         熊 本 大 学

熊本大学教育学部附属特別支援学校

「熊本大学フィルハーモニーオーケストラ」鑑賞会

平素より本校教育への御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

本校では下記の日程にて熊本大学フィルハーモニーオーケストラを迎えて、児童生徒のための

オーケストラの音楽鑑賞会を行います。

新型コロナウイルスの影響も心配されましたが、昨年度に引き続き、本年度もコンサートを実施

できる運びとなりました。

生のオーケストラ演奏の鑑賞や指揮者体験等を含むコンサートの経験を通して、音楽の心地よ

さや素晴らしさを味わい、歌唱や楽器演奏など音楽全般への興味や関心を高め、音楽を愛好する

心情や豊かな情操を養い、余暇活動の拡がりにつなげる機会としたいと考えております。

つきましては、本校教育の周知と特別支援教育の理解啓発のため、当日の取材方、よろしくお願

いいたします。

記

【日  時】令和５年８月３１日（木）９：００～９：４０

【場  所】熊本大学教育学部附属特別支援学校（熊本市中央区黒髪 5丁目 17番 1号）

※本校ホームページ  http://www.educ.kumamoto-u.ac.jp/~futoku

【お問い合わせ先】

熊本大学教育学部附属特別支援学校

担当：教頭 岡田 彰

TEL：096-342-2953

FAX：096-342-2950

【連絡表】

日時：令和５年８月３１日（木）９:００～９:４０

場所：熊本大学教育学部附属特別支援学校（熊本市中央区黒髪5丁目17番1号）

貴社名

回答者

ご芳名：

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：

出席
出席します。

（    名出席）

※恐れ入りますが準備の都合上、8月30日（水）17時までに送信くださいますよう

お願いします。

熊本大学人社・教育系事務課宛

FAX送付先：096-342-2950

熊本大学教育学部附属特別支援学校

「熊本大学フィルハーモニーオーケストラ」鑑賞会